COMUNE DI ROCCAGLORIOSA
Provincia di Salerno
Parco Nazionale del Cilento e Vallo di Diano

Patrimonio U.N.E.S.C.O.

P. IVA 00891180655 C.F. 84001770654

AREA AMMINISTRATIVA

OGGETTO: -Fornitura regali natalizi scuole Comune di Roccagloriosa — Liquidazione.

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

VISTO il Decreto Sindacale n. 06 /2023 del 01/06/2023 — Prot. 3742 /23, a mezzo del quale lo scrivente &
stato nominato Responsabile del Servizio in intestazione:
VISTA la determinazione di impegno spesa— imp. 1 1613/2022 con la quale sono state impegnate le somme
per acquisto regali natale per le scuole del Comune di Roccagloriosa a favore della ditta MONDO SNACK
con sede in San Cipriano Picenti alla via Campigliano 55;
VISTA la fattura n. 4/743 del 12/12/2022 relativa alla fornitura di panettoncini e macchinine di cioccolato per
gli alunni delle scuole del Comune di Roccagloriosa;
VERIFICATA a seguito del riscontro operato:

- laregolarita della fornitura e la rispondenza ai requisiti qualitativi e quantitativi convenuti;

- ’osservanza dei termini e delle condizioni pattuite;

- laregolarita contabile e fiscale della documentazione, la tracciabilita dei flussi finanziari e la regolarita

della posizione contributiva (DURC);

RITENUTO pertanto, doversi provvedere alla liquidazione della fattura suddetta;
VISTO l'art. 107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, nr. 267;
VISTI i vigenti Regolamenti Comunali di Contabilita, di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi e sul

Procedimento Amministrativo.
DETERMINA
|. La premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale della presente determinazione;

2. DI LIQUIDARE la somma di € 226,82 oltre iva al 22% per euro 22,68 quale fornitura di panettoncini e

macchinine di cioccolato per gli alunni delle scuole del Comune di Roccagloriosa a favore della Ditta



MONDO SNACK SRL con sede in San Cipriano Picenti alla via campigliano 55 sull’IBAN : indicato in
fattura.

3. DI IMPUTARE la relativa somma complessiva di € 249,50 al codice di bilancio 01011.03.001803 IMP.
11613/2022;

4. DARE ATTO che per il presente impegno ¢ stato assunto apposito CIG ZE238F0062;

5. DI ACCERTARE, ai fini del controllo preventivo di regolarita amministrativa — contabile di cui all’art.
147 bis, comma 1, D.Lgs. 267/2000 la regolarita tecnica del presente provvedimento in ordine alla
regolarita, legittimita e correttezza dell’azione amministrativa il cui parere ¢ reso con la sottoscrizione del
presente provvedimento.

6. DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario per i successivi
adempimenti di competenza;

7. DI TRASMETTERE, altresi la presente, al Responsabile dell’ Albo Pretorio Comunale perché ai fini della
pubblicita degli atti e della trasparenza amministrativa provveda alla pubblicazione del presente atto nelle

forme previste dal regolamento e dalla normativa vigente in materia.

RESPONSABILE DEL SERVIZIO /

Awv, Salvatore SOZZO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE e attestazione di copertura finanziaria:

(art. 147 bis, .1, 153, ¢.5, D.Lgs n. 267/2000)

Sulla su estesa determinazione si esprime parere favorevole

Roccagloriosa, Oﬂ Dﬂl %ﬁéjﬁ

Il Responsabile del Jervizio Finanziario



